AVISO DE ANULAÇAO

PREGÃO PRESENCIAL Nº039/2022/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 254/2022/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, torna público para conhecimento dos

interessados, que a Licitação na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2022/PMNO,

para seleção da melhor proposta pelo MENOR PREÇO GLOBAL, com o objeto: REGISTRO

DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA,

FORNECIMENTO DE LICENCIAMENTO DE SOFTWARE DE SISTEMA INTEGRADO DE

GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL, TOTALMENTE WEB (SISTEMA EM NUVEM),

DISPENSANDO A INSTALAÇÃO DE QUALQUER PROGRAMA, PLUG-IN, EMULADOR OU

QUALQUER OUTRO RECURSO TECNOLÓGICO QUE SEJA REQUISITO PARA INICIALIZAR O

SISTEMA, COM ACESSO ILIMITADO DE USUÁRIOS, E SUPORTE TÉCNICO, OPERANDO

COM BANCO DE DADOS RELACIONAL, INCLUSIVE COM A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, CONVERSÃO DE DADOS E TREINAMENTO, PARA

ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA, FUNDO DE

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS E CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA

OLÍMPIA/MT foi ANULADO conforme justificativas constantes nos autos do processo

adm. supracitado .

Nova Olímpia/MT, 19 de dezembro de 2022

Eliete Silva

Progeria Official

Portaria nº 235/2022